
OWL-Meisterschaften "Kurzbahn" 2024
Veranstalter: SV OWL e. V. (vom 07.12.2024 bis 08.12.2024) Protokoll
Ausrichter: SV Neptun Lübbecke Seite: 1

Wettkampf 26 - 50m Brust männlich (Vorlauf)
OJR 11 J. (2013): 00:38,26 - Buttwill, Bent (SC Steinhagen-Amshausen) am 22.11.2009 in Steinhagen (GER)
OJR 12 J. (2012): 00:33,66 - Arnicke, Troy (1. Paderborner SV) am 27.09.2003 in Lemgo, Eau-Le (GER)
OJR 13 J. (2011): 00:30,46 - Arnicke, Troy (1. Paderborner SV) am 04.12.2004 in Bielefeld, AquaWede (GER)
OJR 14 J. (2010): 00:29,58 - Arnicke, Troy (1. Paderborner SV) am 24.11.2005 in Essen (GER)
OJR 15 J. (2009): 00:29,06 - Arnicke, Troy (1. Paderborner SV) am 02.12.2006 in Bielefeld, AquaWede (GER)
OJR 16 J. (2008): 00:29,35 - Arnicke, Troy (1. Paderborner SV) am 03.02.2007 in Schloß Holte-Stukenbrock (GER)
OJR 17 J. (2007): 00:30,08 - Buttwill, Bent (SC Steinhagen-Amshausen) am 27.11.2015 in Bonn, Frankenbad (GER)
OJR 18 bis 19 J. (2006-2005): 00:28,80 - Buttwill, Bent (SC Steinhagen-Amshausen) am 18.11.2017 in Wuppertal, Schwimmoper
(GER)

Pflichtzeiten
2013: 00:49,50   2012: 00:46,00   2011: 00:43,00   2010: 00:41,00   2009: 00:40,00   2008: 00:39,00   2007: 00:38,00   2005
bis 2006: 00:36,50   offen: 00:35,00

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeister auf der Kurzbahn 2024

Michail Dolgich 2013 1. Paderborner SV 1911 00:44,77 173
2. Lukas Ewald Wehebrink 2013 SV Neptun Lübbecke 00:45,67 163
3. Henrik Bechstein 2013 Turngemeinde Herford 00:46,44 155

abgemeldet
Sijan Yari Johannsen 2013 SV 1860 Minden

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeister auf der Kurzbahn 2024

Richard Rempel 2012 SC Herford 00:38,07 281
2. Ben Krug 2012 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:38,17 279
3. Florian Eube 2012 Gütersloher SV 00:41,17 222
4. Moritz Hoffmann 2012 TuS Helpup 00:42,73 199
5. Johann Wörmann 2012 TuS Viktoria Rietberg 00:42,73 199
6. Niklas Woltschenko 2012 SC Undine Beckum 00:43,45 189
7. Sam Taherizadeh 2012 SC Herford 00:44,69 174

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeister auf der Kurzbahn 2024

Adem Karali 2011 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:39,22 257
2. Finn Freyer 2011 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:39,51 251
3. Marcel Sergiel 2011 SC Herford 00:39,68 248
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Veranstalter: SV OWL e. V. (vom 07.12.2024 bis 08.12.2024) Protokoll
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noch Wettkampf 26 - 50m Brust männlich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
4. James Janzen 2011 1. Paderborner SV 1911 00:41,11 223

abgemeldet
Daniel Fast 2011 SC Herford

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeister auf der Kurzbahn 2024

Felix Yan 2010 Turngemeinde Herford 00:35,21 355
2. Oskar Hellmich 2010 Wasserfreunde Bielefeld 00:35,80 338
3. Jonathan Fißmer 2010 ST Bielefeld 00:35,93 334
4. Robin Hanswille 2010 SC Undine Beckum 00:37,06 305
5. Gent Qorraj 2010 TG Ennigloh 00:37,76 288
6. Sid Duwentäster 2010 SC Undine Beckum 00:39,87 245
7. Philip Benks 2010 SC Herford 00:40,60 232
8. Lennart Hanne 2010 SV Neptun Lübbecke 00:41,27 220 EnM
9. Philipp Woltschenko 2010 SC Undine Beckum 00:41,85 211 EnM

disqualifiziert
Kerem Efe Karaman 2010 ST Bielefeld EnM

Der Sportler startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:32
Johannes Kaiser 2010 SC Undine Beckum EnM

Der Sportler startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:32

abgemeldet
Oskar Zink 2010 SC Steinhagen-Amshausen

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeister auf der Kurzbahn 2024

Liam Neumann 2009 ST Bielefeld 00:33,30 420
2. Maximilian Klausfering 2009 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:36,31 324
3. Oleksandr Dubrivnyi 2009 SV Halle (Westf.) e.V. 00:39,22 257
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noch Wettkampf 26 - 50m Brust männlich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

disqualifiziert
Kyrylo Sorokin 2009 SV 1860 Minden EnM

Der Sportler startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:32

abgemeldet
Maximilian Wolf 2009 1. Paderborner SV 1911

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeister auf der Kurzbahn 2024

Lukas Sarcevic 2008 1. Paderborner SV 1911 00:30,53 545
2. Marc Pähler 2008 SC Steinhagen-Amshausen 00:33,35 418
3. Julian Haase 2008 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:33,84 400
4. Felix Schwindt 2008 TuS Helpup 00:34,25 386
5. Jannik Michels 2008 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:35,01 361
6. Leon Giesbrecht 2008 SC Undine Beckum 00:35,88 336
7. Nikita Hengel 2008 ST Bielefeld 00:36,30 324
8. Justus Bechstein 2008 Turngemeinde Herford 00:36,52 318
9. Andrej Kondratenko 2008 SV 1860 Minden 00:36,52 318
10. Jan Haasner 2008 SC Undine Beckum 00:37,22 301
11. Adrian Haan 2008 SC "Aquarius" Löhne 00:37,75 288

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeister auf der Kurzbahn 2024

Korbinian Brand 2007 SC Herford 00:32,07 470
2. Ferdinand Nieburg 2007 SC "Aquarius" Löhne 00:32,40 456
2. Leon Zahn 2007 1. Paderborner SV 1911 00:32,40 456
4. Lukas Lange 2007 Wasserfreunde Bielefeld 00:32,41 456
5. Vladimir Fabianek 2007 SV 1860 Minden 00:33,38 417
6. Luan Laabs 2007 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:34,50 378

abgemeldet
Finn Ole Blankenheim 2007 Wasserfreunde Bielefeld
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noch Wettkampf 26 - 50m Brust männlich (Vorlauf)
Junioren
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Juniorenmeister auf der Kurzbahn 2024

Luca Gröne 2006 SC Herford 00:30,10 569
2. Magnus Strauß 2006 Gütersloher SV 00:33,66 407

abgemeldet
Alexander Bulatovic 2006 Ahlener SG, Abt. Wassersport
Tristan Mathis 2005 Ahlener SG, Abt. Wassersport

Offene Wertungsübersicht
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

Bent Buttwill 1998 SC Steinhagen-Amshausen 00:29,24 621
Luca Gröne 2006 SC Herford 00:30,10 569
David Maßmann 2004 Warendorfer SU 00:30,31 557
Lukas Sarcevic 2008 1. Paderborner SV 1911 00:30,53 545
Gerrit Lüngen 2003 Wasserfreunde Bielefeld 00:31,86 480
Justinian Keiff 2002 Turngemeinde Herford 00:32,07 470
Korbinian Brand 2007 SC Herford 00:32,07 470
Ferdinand Nieburg 2007 SC "Aquarius" Löhne 00:32,40 456
Leon Zahn 2007 1. Paderborner SV 1911 00:32,40 456
Lukas Lange 2007 Wasserfreunde Bielefeld 00:32,41 456
Fynn Gresselmeier 2004 SC Steinhagen-Amshausen 00:32,87 437
Robin-Alexander Krieger 2000 SC Steinhagen-Amshausen 00:33,17 425
Liam Neumann 2009 ST Bielefeld 00:33,30 420
Marc Pähler 2008 SC Steinhagen-Amshausen 00:33,35 418
Vladimir Fabianek 2007 SV 1860 Minden 00:33,38 417
Magnus Strauß 2006 Gütersloher SV 00:33,66 407
Julian Haase 2008 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:33,84 400
Felix Schwindt 2008 TuS Helpup 00:34,25 386
Elias Heide 2004 SC "Aquarius" Löhne 00:34,26 386
Luan Laabs 2007 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:34,50 378
Jannik Michels 2008 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:35,01 361
Ilias Dogan 2003 ST Bielefeld 00:35,03 361 EnM
Felix Yan 2010 Turngemeinde Herford 00:35,21 355
Oskar Hellmich 2010 Wasserfreunde Bielefeld 00:35,80 338
Leon Giesbrecht 2008 SC Undine Beckum 00:35,88 336
Jonathan Fißmer 2010 ST Bielefeld 00:35,93 334
Nikita Hengel 2008 ST Bielefeld 00:36,30 324
Maximilian Klausfering 2009 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:36,31 324
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noch Wettkampf 26 - 50m Brust männlich (Vorlauf)
noch Offene Wertungsübersicht
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

Justus Bechstein 2008 Turngemeinde Herford 00:36,52 318
Andrej Kondratenko 2008 SV 1860 Minden 00:36,52 318
Robin Hanswille 2010 SC Undine Beckum 00:37,06 305
Jan Haasner 2008 SC Undine Beckum 00:37,22 301
Adrian Haan 2008 SC "Aquarius" Löhne 00:37,75 288
Gent Qorraj 2010 TG Ennigloh 00:37,76 288
Richard Rempel 2012 SC Herford 00:38,07 281
Ben Krug 2012 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:38,17 279
Adem Karali 2011 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:39,22 257
Oleksandr Dubrivnyi 2009 SV Halle (Westf.) e.V. 00:39,22 257
Finn Freyer 2011 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:39,51 251
Marcel Sergiel 2011 SC Herford 00:39,68 248
Sid Duwentäster 2010 SC Undine Beckum 00:39,87 245
Philip Benks 2010 SC Herford 00:40,60 232
James Janzen 2011 1. Paderborner SV 1911 00:41,11 223
Florian Eube 2012 Gütersloher SV 00:41,17 222
Lennart Hanne 2010 SV Neptun Lübbecke 00:41,27 220 EnM
Philipp Woltschenko 2010 SC Undine Beckum 00:41,85 211 EnM
Moritz Hoffmann 2012 TuS Helpup 00:42,73 199
Johann Wörmann 2012 TuS Viktoria Rietberg 00:42,73 199
Niklas Woltschenko 2012 SC Undine Beckum 00:43,45 189
Sam Taherizadeh 2012 SC Herford 00:44,69 174
Michail Dolgich 2013 1. Paderborner SV 1911 00:44,77 173
Lukas Ewald Wehebrink 2013 SV Neptun Lübbecke 00:45,67 163
Henrik Bechstein 2013 Turngemeinde Herford 00:46,44 155

abgemeldet
Mert Abdurahim Gün 2004 ST Bielefeld


